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云南省文化和旅游厅  云南省民族宗教事务委员会

关于举办云南省第二届传统戏剧曲艺

汇演的补充通知

各州（市）文化和旅游局、民宗委（局），省滇剧院、省花灯剧院：

《云南省文化和旅游厅 云南省民族宗教事务委员会关于举办云南省第二届传统戏剧曲艺汇演的通知》（云文旅联发〔2020〕18号）已于2019年12月16日印发你们。为做好汇演筹备工作，现将有关事项补充通知如下：

一、汇演时间

2020年11月23—27日。23日报到，27日返程。

二、汇演地点

剧场演出地点：红河州蒙自市红河大剧院

外场演出地点：南湖广场、蒙自过桥米线小镇

报到地点另行通知。

三、有关要求

（一）请各州（市）文化和旅游局、民宗委（局）和省滇剧院、省花灯剧院严格按照要求，积极做好汇演剧（节）目的遴选、加工、排练工作，以精干的队伍、精彩的剧（节）目，在本届汇演中展现风采。

（二）《云南省第二届传统戏剧曲艺汇演剧（节）目表》（附件1）、《云南省第二届传统戏剧曲艺汇演统计总表（州市）》（附件2）、《云南省第二届传统戏剧曲艺汇演参演人员统计表》（附件3），请于2020年10月25日前报省非物质文化遗产保护中心、省民族宗教委文化宣传处。

联系人：胡荣梅、戴萍、黄雯；
联系电话：13759131889、13608860848、15198808263；
传真：0871—63615115、0871—65340744；
电子邮箱：ynich@sina.cn、604422147@qq.com。
附件：1．云南省第二届传统戏剧曲艺汇演剧（节）目表

2．云南省第二届传统戏剧曲艺汇演统计总表

3．云南省第二届传统戏剧曲艺汇演参演人员统计表

云南省文化和旅游厅      云南省民族宗教事务委员会

                   2020年10月9日

附件1
云南省第二届传统戏剧曲艺汇演剧（节）目表

	参演单位
	（盖章）
	剧  种
	

	剧目名称
	
	专业或业余

剧团
	

	主要演员
	
	演员人数
	

	编  剧
	
	导  演
	

	音乐设计
	
	领夹麦数量
	

	乐队人数
	
	站架数量
	

	领  队
	
	手机号码
	

	剧目（剧情）简介：（300至500字）

	主要演职人员（代表性传承人、导演、音乐设计）介绍：



	字幕、灯光等要求
	


注：每个节目需填一张表

附件2

云南省第二届传统戏剧曲艺汇演统计总表

州（市）文化和旅游局：（盖章）       州（市）民宗委（局）：（盖章）
	节目名称
	项目名称
	选送单位
	时  长
	参演人数

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合  计
	
	
	
	


   联系人：                      手机号码：
附件3
云南省第二届传统戏剧曲艺汇演参演人员统计表

州（市）文化和旅游局：（盖章）         州（市）民宗委（局）：（盖章）

	序号
	姓名
	性别
	民族
	年龄
	职称职务
	是否
计划内
	参演节目
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	


注：表格可以扩展
抄送：云南省非物质文化遗产保护中心。
云南省文化和旅游厅办公室               2020年10月9日印发













